
UCHWAŁA NR XXVI/195/13 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2013 r. 
 
w sprawie: uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mieścisko. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada 
Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Postanawia się o zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mieścisko uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Mieścisko 
Nr III/23/2002 z dnia 19.12.2002r. oraz zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XIV/111/08 
z dnia 20.08.2008r. w zakresie przedstawionym w formie ujednoliconego rysunku 
Studium z wyróżnieniem dokonanej zmiany dotyczącej terenów położonych w obrębach: 
Zakrzewo, Budziejewo, Żabiczyn, Popowo Kościelne Mieścisko, Jaworówko, Mieścisko 
– Wiela. 

2. Integralną część niniejszej Uchwały stanowią:  
1) załącznik nr 1 zatytułowany „Gmina Mieścisko – Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Część I UWARUNKOWANIA” stanowiący 
ujednolicony tekst  z wyróżnieniem projektowanej zmiany, 

2) załącznik nr 1a zatytułowany „Gmina Mieścisko – Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Część II KIERUNKI” stanowiący ujednolicony 
tekst załącznika z wyróżnieniem projektowanej zmiany, 

3) załącznik nr 2 „rysunek Studium”, stanowiący ujednoliconą treść, 
4) załącznik nr 3 – Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mieścisko w sprawie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko.  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVI/195/13 RADY GMINY MIEŚCISKO 
Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2013 r. 

 
Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mieścisko w roku 2013 r. została opracowana na podstawie uchwał Rady Gminy Mieścisko: 
 

− nr X/64/11 z dnia 26 października 2011 r. 
− nr XI/70/11 z dnia 28 listopada 2011 r. 
− nr XVI/116/12 z dnia 25 lipca 2012 r. 
− nr XIX/146/12 z dnia 28 listopada 2012 r. 
− nr XXI/159/12 z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 
Wnioski, które wpłynęły do projektowanej zmiany Studium w oparciu o ww. uchwały zostały 
w pełni uwzględnione, zgodnie z Rozstrzygnięciem Wójta Gminy Mieścisko z dnia 
21.02.2013 r.  
Projekt zmiany Studium uzgodniono z: 

− Wojewodą Wielkopolskim w zakresie zgodności z ustaleniami programów, o których 
mowa w art.48 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w dniu 
16.04.2013 r. 

− Zarządem Województwa Wielkopolskiego w zakresie jego zgodności z ustaleniami 
planu zagospodarowania przestrzennego województwa w dniu 17.04.2013 r. 

Opinie dotyczące rozwiązań przyjętych w projekcie Studium uzyskano w okresie od  
04.03.2013 r. do 06.05.2013 r. zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz obowiązującymi ustawami odrębnymi. 
Projekt zmiany Studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był wyłożony do 
publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Mieścisko dniach od 14.06.2013 r. do 04.07.2013 r. 
wraz z możliwością składania uwag do 25.07.2013 r. 
W toku wyłożenia w dniu 02.07.2013 r. zorganizowano publiczną dyskusję nad przyjętymi 
rozwiązaniami. Do projektu zmiany Studium oraz prognozy oddziaływania na środowisko, 
udostępnionych do publicznego wglądu nie wpłynęły uwagi.  
Dokumenty dotyczące wymaganych czynności formalno-prawnych, o których mowa 
w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 28.04.2004 r. zawarte są w dokumentacji formalno-prawnej. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały XXVI/195/13 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 10 września 2013 roku 

 

w sprawie: uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mieścisko 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY MIEŚCISKO 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt. 11 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego 

projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Mieścisko wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Gminy 

Mieścisko 

 r o z s t r z y g a, co następuje: 

Na podstawie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.07.2013r w sprawie 

braku uwag do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Mieścisko wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko w dniach od 14.06.2013 r. do 04.07.2013 r. wraz z 

możliwością składania uwag do 25.07.2013 r. nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.. 
 

 

 

 

 


